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Bild Nr.
1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Titel
Kissende

Ge(h)zeiten
Teil 1
Ge(h)zeiten
Teil 2
Ge(h)zeiten
Teil 3
Gesicht
monochrom rot |

Gesicht
monochrom rot I

Gesicht
monochrom rot
1l

Ge(h)zeiten
3teilig
Hochhauser
abstrakt blau

Blume auf Griin

Glut abstrakt
gelb-glutrot

Korperlandschaft
beige |
Korperlandschaft
beige Il
Korperlandschaft
orangerot
Traume in blau |

Trdume in blau Il

Traume in blau Ill

Korper |
sandfarben
Korper Il
sandfarben
Korper IlI
sandfarben

Grofde (m)
1,00 x 1,20

0,50x 0,50
0,50 x 0,50
0,50x 0,50

0,30x 0,30

0,30x 0,30

0,30x 0,30

3x 0,50 x 0,50

0,50 x 1,00

1,00x1,20

0,80x 0,70

0,40 x 0,60

0,40 x 0,60

0,20x 0,30

0,40 x 0,40

0,40 x 0,40

0,40 x 0,40

0,20 x 0,20

0,20x 0,20

0,20 x 0,20

Material

Olpastellkreide auf
Leinwand gefirnisst
Ol auf Leinwand
gefirnisst
Ol auf Leinwand
gefirnisst
Ol auf Leinwand
gefirnisst
Acryl auf Leinwand
Konturen
gespachtelt
gefirnisst
Acryl auf Leinwand
Konturen
gespachtelt
gefirnisst
Acryl auf Leinwand
Konturen
gespachtelt
gefirnisst
Ol auf Leinwand
gefirnisst
Ol auf Leinwand
gespachtelt,
gefirnisst
Ol auf Leinwand
gefirnisst
Ol auf Leinwand
gespachtelt,
gefirnisst
Acryl auf Leinwand
gefirnisst
Acryl auf Leinwand
gefirnisst
Acryl auf Leinwand
gefirnisst
Ol auf Leinwand
gefirnisst
Ol auf Leinwand
gefirnisst
Ol auf Leinwand
gefirnisst

Acryl auf Leinwand
gefirnisst
Acryl auf Leinwand
gefirnisst
Acryl auf Leinwand
gefirnisst

Preis (Euro)
504,--

105,--
105,--
105,--

40,

40,

40,

315,--

210,--

504,--

235,--

101,--
101,--
30,--
67,
67,

67,--

25,--
25,--

25,--
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Bild Nr.
21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Titel
Korper IV
sandfarben
Im Laken

Was Frauen
wollen...! |

Was Frauen
wollen...! 1l

Was Frauen
wollen...! llI

Frauin rot
Mann in blau
Mamma Mia

Im Bad

Dialog groRRer
Alltag — kleines
Leben schwarz-

rot

Landschaft in

Kaffeebraun

Ansicht Grimmen
braun-schwarz-
weil
Rathaus Grimmen
braun-schwarz-

Rotel-Graphit

Gronemeyer

Selbstbildnis
schwarz-weild
FuRe |

FuRe Il

Duo |

Grofde (m)
0,20x 0,20

0,25x1,30

0,50 x 0,50

0,50x 0,50

0,50 x 0,50

0,90 x 1,00
0,90 x 1,00
1,00x 1,00
0,60 x 0,80
1,20x 1,60
+
0,50x 0,70

0,50 x 1,00

1,20x 1,60

1,20x 1,60

1,00 x 1,20

1,00 x 0,80

0,25 x 0,25

0,25x 0,25

0,70 x 1,00

Material

Acryl auf Leinwand
gefirnisst
Ol auf Leinwand
gefirnisst
Acryl auf Leinwand
Fineliner
gefirnisst
Acryl auf Leinwand
Fineliner
gefirnisst
Acryl auf Leinwand
Fineliner
gefirnisst
Ol auf Leinwand
gefirnisst
Ol auf Leinwand
gefirnisst
Olpastellkreide auf
Leinwand
Ol auf Leinwandtuch
gefirnisst
Acryl auf Leinwand
gefirnisst

Acryl auf Leinwand
gefirnisst
Acryl auf Leinwand
gefirnisst

Acryl / Rotel /
Graphit auf
Leinwand

Ol auf Leinwand
gespachtelt
gefirnisst
Ol auf Leinwand
gefirnisst
Bleistift auf Papier
Doppelpassepartout
Naturbuchrahmen
mit Glas
Bleistift auf Papier
Doppelpassepartout
Naturbuchrahmen
mit Glas
Acryl auf Papier
ohne Rahmung

Preis (Euro)
25,--

136,--

105,--

105,--

105,--

378,--
378,--
Unverkauflich
201,--

953,--

210,--

806,--

806,--

Unverkauflich

Unverkauflich

Unverkauflich

Unverkauflich

110,--
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Bild Nr.
39

40

41

42

43

44

45

46

Titel
Trio

Solo

Duo Il

Unbeschwertheit

Schlafende

Model in blau

Sonne

Paar mit Wein

Grofde (m)
0,70 x 1,00

0,70 x 1,00
0,70 x 1,00

1,20x 1,50

0,45 x 0,30

1,20x 1,60

1,20 x 1,40

0,50x 0,70

Material
Acryl auf Papier
ohne Rahmung
Acryl auf Papier
ohne Rahmung
Acryl auf Papier
ohne Rahmung

Vorzeichnung

Kohle auf Papier
Doppelpassepartout
Naturbuchenrahmen

mit Glas

Ol auf Leinwand

gefirnisst

Ol auf Leinwand

gefirnisst

Acryl auf Leinwand

gefirnisst

Preis (Euro)
110,--

110,

110,

756,--
(bei

Fertigstellung)
Unverkauflich

806,--
706,--

147,



