Bild Nr.	Titel	Größe (m)	Material	Preis (Euro)
1	Küssende	1,00 x 1,20	Ölpastellkreide auf	504,
			Leinwand gefirnisst	
2	Ge(h)zeiten	0,50 x 0,50	Öl auf Leinwand	105,
	Teil 1		gefirnisst	
3	Ge(h)zeiten	0,50 x 0,50	Öl auf Leinwand	105,
	Teil 2		gefirnisst	
4	Ge(h)zeiten	0,50 x 0,50	Öl auf Leinwand	105,
_	Teil 3		gefirnisst	
5	Gesicht	0,30 x 0,30	Acryl auf Leinwand	40,
	monochrom rot I		Konturen	
			gespachtelt gefirnisst	
6	Gesicht	0,30 x 0,30	Acryl auf Leinwand	40,
U	monochrom rot II	0,30 X 0,30	Konturen	40,
	monocmomrotii		gespachtelt	
			gefirnisst	
7	Gesicht	0,30 x 0,30	Acryl auf Leinwand	40,
	monochrom rot	, ,	Konturen	ŕ
	III		gespachtelt	
			gefirnisst	
8	Ge(h)zeiten	3x 0,50 x 0,50	Öl auf Leinwand	315,
	3teilig		gefirnisst	
9	Hochhäuser	0,50 x 1,00	Öl auf Leinwand	210,
	abstrakt blau		gespachtelt,	
40		1.00 1.00	gefirnisst	F0.4
10	Blume auf Grün	1,00 x 1,20	Öl auf Leinwand	504,
11	Glut abstrakt	0,80 x 0,70	gefirnisst Öl auf Leinwand	235,
11	gelb-glutrot	0,60 X 0,70	gespachtelt,	255,
	geno giuti ot		gefirnisst	
12	Körperlandschaft	0,40 x 0,60	Acryl auf Leinwand	101,
	beige I	2, 12 11 2,22	gefirnisst	,
13	Körperlandschaft	0,40 x 0,60	Acryl auf Leinwand	101,
	beige II		gefirnisst	
14	Körperlandschaft	0,20 x 0,30	Acryl auf Leinwand	30,
	orangerot		gefirnisst	
15	Träume in blau I	0,40 x 0,40	Öl auf Leinwand	67,
			gefirnisst	
16	Träume in blau II	0,40 x 0,40	Öl auf Leinwand	67,
		_ ,	gefirnisst	
17	Träume in blau III	0,40 x 0,40	Öl auf Leinwand	67,
			gefirnisst	
10	Värnor	0.20 v 0.20	Acryl sufficiences	25
18	Körper I sandfarben	0,20 x 0,20	Acryl auf Leinwand gefirnisst	25,
19	Körper II	0,20 x 0,20	Acryl auf Leinwand	25,
19	sandfarben	0,20 1 0,20	gefirnisst	۷۵,
20	Körper III	0,20 x 0,20	Acryl auf Leinwand	25,
20	sandfarben	0,20 X 0,20	gefirnisst	25,
			J2	
		l .	1	

21	Bild Nr.	Titel	Größe (m)	Material	Preis (Euro)
23   Was Frauen     0,50 x 0,50   Acryl auf Leinwand   105,	21	· ·	0,20 x 0,20	•	25,
Wollen!   Fineliner gefirmisst	22	Im Laken	0,25 x 1,30		136,
Wollen!   Was Frauen wollen!			0,50 x 0,50	Fineliner gefirnisst	105,
Wollen  III   Fineliner   Geffrinisst   378,	24		0,50 x 0,50	Fineliner	105,
Mann in blau   0,90 x 1,00   Öl auf Leinwand gefirnisst	25		0,50 x 0,50	Fineliner	105,
Selbstbildnis   Schwarz-weiß   Selbstbildnis   Selbstbildnis   Schwarz-weiß   Selbstbildnis   Sel	26	Frau in rot	0,90 x 1,00		378,
Leinwand   29	27	Mann in blau	0,90 x 1,00		378,
Selbstbildnis schwarz-weiß   Selbstbildnis		Mamma Mia	1,00 x 1,00	Leinwand	Unverkäuflich
Alltag – kleines Leben schwarz- rot  31 Landschaft in Kaffeebraun  32 Ansicht Grimmen braun-schwarz- weiß  33 Rathaus Grimmen braun-schwarz- Rötel-Graphit  34 Grönemeyer  35 Selbstbildnis schwarz-weiß  36 Füße I  37 Füße II  38 Duo I  Acryl auf Leinwand gefirnisst  39 Acryl auf Leinwand gefirnisst  30 Acryl Rötel / Graphit auf Leinwand  31 Unverkäuflich gespachtelt gefirnisst  32 Unverkäuflich gespachtelt gefirnisst  34 Unverkäuflich Doppelpassepartout Naturbuchrahmen mit Glas  35 Bleistift auf Papier Doppelpassepartout Naturbuchrahmen mit Glas  36 Duo I  37 O,25 x 0,25 Bleistift auf Papier Doppelpassepartout Naturbuchrahmen mit Glas  38 Duo I  0,70 x 1,00 Acryl auf Papier Doppelpassepartout Naturbuchrahmen mit Glas			0,60 x 0,80	gefirnisst	201,
Kaffeebraun   gefirnisst   32	30	Alltag – kleines Leben schwarz-	+	1	953,
braun-schwarz- weiß  Rathaus Grimmen braun-schwarz- Rötel-Graphit  1,20 x 1,60 Graphit auf Leinwand  Grönemeyer  1,00 x 1,20 Ol auf Leinwand gespachtelt gefirnisst  35 Selbstbildnis schwarz-weiß  Füße I  0,25 x 0,25 Bleistift auf Papier Doppelpassepartout Naturbuchrahmen mit Glas  Tüße II  0,25 x 0,25 Bleistift auf Papier Doppelpassepartout Naturbuchrahmen mit Glas  Duo I  0,70 x 1,00 Acryl auf Papier D1,00 x 1,20 D1 auf Leinwand gespachtelt gefirnisst Unverkäuflich Unverkäuflich Unverkäuflich Doppelpassepartout Naturbuchrahmen mit Glas Unverkäuflich Doppelpassepartout Naturbuchrahmen mit Glas	31		0,50 x 1,00	· ·	210,
braun-schwarz- Rötel-Graphit  34 Grönemeyer  1,00 x 1,20 Öl auf Leinwand gespachtelt gefirnisst  35 Selbstbildnis schwarz-weiß  7,00 x 0,80 Öl auf Leinwand gespachtelt gefirnisst Unverkäuflich gefirnisst Unverkäuflich Schwarz-weiß  86 Füße I  0,25 x 0,25 Bleistift auf Papier Doppelpassepartout Naturbuchrahmen mit Glas  7 Füße II  0,25 x 0,25 Bleistift auf Papier Doppelpassepartout Naturbuchrahmen mit Glas Unverkäuflich Oppelpassepartout Naturbuchrahmen mit Glas  10,70 x 1,00 Acryl auf Papier Doppelpassepartout Naturbuchrahmen mit Glas	32	braun-schwarz-	1,20 x 1,60	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	806,
Selbstbildnis   Selbstbildni	33	braun-schwarz-	1,20 x 1,60	Graphit auf	806,
schwarz-weißgefirnisst36Füße I0,25 x 0,25Bleistift auf Papier Doppelpassepartout Naturbuchrahmen mit GlasUnverkäuflich37Füße II0,25 x 0,25Bleistift auf Papier Doppelpassepartout Naturbuchrahmen mit GlasUnverkäuflich38Duo I0,70 x 1,00Acryl auf Papier110,	34	Grönemeyer	1,00 x 1,20	gespachtelt gefirnisst	Unverkäuflich
Doppelpassepartout Naturbuchrahmen mit Glas  Füße II  O,25 x 0,25  Bleistift auf Papier Doppelpassepartout Naturbuchrahmen mit Glas  Duo I  O,70 x 1,00  Acryl auf Papier  110,	35		1,00 x 0,80		
Doppelpassepartout Naturbuchrahmen mit Glas  Duo I 0,70 x 1,00 Acryl auf Papier 110,				Doppelpassepartout Naturbuchrahmen mit Glas	
	37	Füße II	0,25 x 0,25	Doppelpassepartout Naturbuchrahmen	Unverkäuflich
	38	Duo I	0,70 x 1,00		110,

Bild Nr.	Titel	Größe (m)	Material	Preis (Euro)
39	Trio	0,70 x 1,00	Acryl auf Papier ohne Rahmung	110,
40	Solo	0,70 x 1,00	Acryl auf Papier ohne Rahmung	110,
41	Duo II	0,70 x 1,00	Acryl auf Papier ohne Rahmung	110,
42	Unbeschwertheit	1,20 x 1,50	Vorzeichnung	756, (bei Fertigstellung)
43	Schlafende	0,45 x 0,30	Kohle auf Papier Doppelpassepartout Naturbuchenrahmen mit Glas	Unverkäuflich
44	Model in blau	1,20 x 1,60	Öl auf Leinwand gefirnisst	806,
45	Sonne	1,20 x 1,40	Öl auf Leinwand gefirnisst	706,
46	Paar mit Wein	0,50 x 0,70	Acryl auf Leinwand gefirnisst	147,